平成 29 年 4 月 28 日

各位

                              会社名  株式会社東京自働機械製作所
                              代表者名 代表取締役社長 山本 治男

                               (コード番号６３６０ 東証第 2 部)

                         問合せ先 取締役執行役員経理担当 垣内 真

                                                    (ＴＥＬ０３－３８６６－７１７１)

平成 29 年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年５月 13 日に公表した平成 29 年３月期通期の個別業績予

想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 29 年３月期通期個別業績予想の修正(平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

7,500
百万円

150
百万円

250
百万円

170
円 銭

11.81

今回修正予想(B) 7,567 207 351 266 18.54

増減額(B－A) 67 57 101 96 ―

増減率(％) 0.9 38.6 40.5 57.0 ―

(ご参考)前期実績

(平成 28 年 3 月期)
8,999 360 503 162 11.30

２．修正の理由

 売上高につきましては当初予想の通り推移しましたが、生産機械事業のコスト削減が想定以上に寄与

し利益増になったこと等から、営業利益、経常利益、当期純利益がそれぞれ増益となる見込みです。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出したものであり、実

際の業績等は今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以上